

فوتبال ایران

تاج: دولت و مسئولان نگاه مثبتی به حضور زنان در ورزشگاه‌ها دارند

ورود زنان به ورزشگاه‌ها مربوط به امروز و دیروز نیست. در ماه‌های گذشته همواره نبود زیرساخت در ورزشگاه‌ها عامل اصلی پشت در ماندن زنان فوتبالیست‌ها عنوان شده است. مهدی تاج در روزهای گذشته در مصاحبه‌ای از رفع مشکل ورود زنان به ورزشگاه‌ها حرف زد و دیروز در گفت‌وگویی دیگر در این خصوص تأکید کرد که در برخی ورزشگاه‌های لیگ برتر چنین اتفاقی رخ می‌دهد. رئیس فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: «خوشبختانه مسیر این مسأله در حال هموار شدن است و هر کسی هم یک مدلی به این مسأله نگاه می‌کند. باید این موضوع را خیلی واقعی دید. در فوتسال و والیبال در حال حاضر بانوان حضور دارند. آنها در کنسرت‌ها و سینما حضور دارند و باید در فوتبال هم این موضوع اتفاق بیفتد.» او در ادامه افزود: «بسیار خوشحالم که دولت و مسئولان محترم به این موضوع نگاه مثبت دارند که ان شاءالله در آغاز لیگ حضور بانوان از چند استادیوم آغاز می‌شود. همه نهادها هم در حال کمک به فدراسیون هستند. در ورزشگاه‌های واجد شرایط آن شالله حضور این عزیزان اتفاق می‌افتد.»



ستاره ایرانی گزینه ارزان یونایتد

طارمی نیمه منچستری شد!

نام مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو این روزها در کنار باشگاه منچستر یونایتد مطرح است و روزانه اخبار متعددی درباره آینده ستاره ایرانی پورتو منتشر می‌شود. در همین رابطه، سایت انگلیسی (Scores365) با انتشار پوستر جالب از طارمی با پیراهن نیمه منچستر یونایتد و نیمه پورتو به اخبار احتمال انتقال آقای گل لیگ برتر پرتغال به اردوگاه شیاطین سرخ پرداخت و نوشت: «مسیر ارزان تر منچستر یونایتد به دنبال معامله ارزان قیمت برای طارمی ماشین گلرزی پورتو است. ستاره ایرانی موفق شد با به ثمر رساندن ۲۲ گل جایزه آقای گلی لیگ را از آن خود کند. سوپا، ماریو و میلان از مشتریان دیگر طارمی هستند.» همچنین سایت UtdDistrict، انگلیس خبر داد طارمی با توجه به خریدهای گرانقیمت قابل انتظار در تابستان، گزینه ارزان و به صرفه‌ای برای شیاطین سرخ به شمار می‌آید. البته باشگاه منچستر یونایتد تنها مشتری طارمی به شمار نمی‌آید بلکه باشگاه میلان و سوپا هم به دنبال جذب ستاره تیم ملی ایران هستند. طارمی از باشگاه الهلال عربستان پیشنهاد نجومی ۲۰ میلیون یورویی داشت ولی این پیشنهاد رد کرد. ستاره ایرانی قصد دارد فوتبالتش را در اروپا ادامه دهد.»



ستاره سابق رئال مادرید گزینه تراکتور شد

ایسکو در حوالی تبریز!

شایعات مربوط به حضور ستاره‌های فوتبال جهان در لیگ برتر کشورمان نیز کشیده شده است، چراکه سایت «ترانسفر مارکت» که در زمینه نقل و انتقالات فوتبال و ارزش گذاری فوتبالیست فعالیت می‌کند، در بخش نقل و انتقالات احتمالی، ایسکو ستاره سابق رئال مادرید را در راه تراکتور دانست و در پروفایل این بازیکن اسپانیایی فصل گذشته سویا آمده است که او به احتمال ۶۹ درصد به تراکتور منتقل می‌شود که در صورت رخ دادن به بزرگ‌ترین انتقال تاریخ فوتبال ایران تبدیل خواهد شد، چراکه تاکنون سابقه نداشته بازیکنی در سطح ایسکو که در حال حاضر عضو تیم ملی اسپانیا است به لیگ برتر ایران بیاورد. این هافبک ۳۱ ساله که از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۲۲ برای مدت ۹ سال برای کله‌پاشانی‌ها به میدان رفت، سال گذشته به سویا منتقل شد ولی تنها ۱۲ بازی برای سویا انجام داده است و حالا احتمال دارد به تیمی باید که پاکو خمز هموطنش هدایت آن را برعهده دارد. البته شایعه شده است گزینه اسپانیایی تراکتور، ایسکو نیست و الوارو خیمیز وینگر از باشگاه کادیز مدنظر خمز قرار گرفته است و احتمال دارد این بازیکن به صورت قرضی به تراکتور ملحق شود.

نقل و انتقالات

- رسمی:** شاهین توکلی مدافع فصل گذشته مس رفسنجان به فولاد پیوست.
- رسمی:** نیما انتظاری هافبک پیشین هوادار به مس رفسنجان پیوست.
- رسمی:** جفرسون باهیا مدافع برزیلی مس رفسنجان با قراردادی دو ساله به فولاد پیوست.

سپاهان: امضاکنندگان ستف بودجه به تعداد انگشتان دو دست هم نبودند

قنبرزاده: ۱۰ تیم به اندازه انگشتان دو دست نیست!



عکس: نعیم احمدی / ایران

گزارش روز

محمد محمدی سدهی

روزنامه نگار

شود و این باشگاه ادعا کند که مدیران امضاکننده سقف بودجه به تعداد انگشتان دو دست هم نبودند. این ادعا هم واکنش منصور قنبرزاده همراه بود و نایب رئیس فدراسیون فوتبال و عضو کارگروه تدوین مقررات سقف بودجه به «ایران» می‌گوید: «ما ۱۶ تیم لیگ برتری داریم که ۱۰ باشگاه زیر صورتجلسه را امضا کرده‌اند، این ۱۰ تیم به اندازه انگشتان دو دست نیست! تیم فتم دیگری می‌ماند که دو تیم نفت مسجد سلیمان و مس کرمان به لیگ یک سقوط کردند و در آن زمان صعود استقل خوزستان و شمس‌آذر قزوین قطعی نشده بود تا مدیران دو باشگاه در جلسه حاضر شوند.»

او صحبت‌های خود را این گونه ادامه می‌دهد: «از این میان تیم نفت آبادان به دلیل کنسل شدن پرواز مدیرعامل این باشگاه در جلسه غایب بود که البته پس از پایان آن جلسه تماسی با محمدحسین رحمانی باشگاه‌ها با مشخص سازی سقف بودجه موافقت کرده‌اند و به فدراسیون فوتبال اختیار دادند که این سقف را تا تاریخی مشخص، اعلام کند.

جلسه غایب بودند که البته به ما اعلام کردند به دلیل مشغله کاری نمی‌توانند در این جلسه حاضر شوند. این دو باشگاه هم موافقت شفاهی خود را با این قانون اعلام کردند، در واقع حاضرین این جلسه ۱۵ باشگاه بودند، فقط باشگاه سپاهان می‌ماند که در آن جلسه محمدرضا ساکت مدیرعامل سپاهان در جلسه حاضر بود، اما در اواسط جلسه اعلام کرد پرواز دارد و به این دلیل اعضای او پای نامه نیست. براساس ماده ۴۴ اساسنامه فوتبال، هرگونه دستورالعملی که منجر به امضای اعضای هیأت رئیسه شود، قابلیت اجرایی دارد.»

هیچ کدام از باشگاه‌ها بجز سپاهان معترض نیستند

در این بین یک ادعای دیگر مطرح شد که با وجود موافقت باشگاه‌های لیگ برتری با سقف بودجه هیچ عددی مورد تأیید مدیران عامل باشگاه‌ها قرار نگرفته است. در این صورتجلسه مدیران باشگاه‌ها با مشخص سازی سقف بودجه موافقت کرده‌اند و به فدراسیون فوتبال اختیار دادند که این سقف را تا تاریخی مشخص، اعلام کند.

قراردادهای این چینی‌ها ثبت نمی‌شود

در این بین یکی از اعضای کارگروه تدوین مقررات سقف بودجه که نخواست نامش فاش شود، چنین ادعایی مطرح کرد: «شنیده می‌شود قراردادها شکاری با سپاهان باید به اندازه درآمدشان هزینه کنند، در غیر این صورت جریمه خواهند شد.»

پاسخ استقلال به پیشنهاد ۹۵ میلیاردی به بیرانوند!

قنبرزاده حق ندارد درباره استقلال حرف بزند

نکونام: از نقل و انتقالات به هیچ وجه راضی نیستم

جواد نکونام سرمربی استقلال درباره صحبت منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال که گفته بود «نکونام حق اظهار نظر درباره سقف بودجه را ندارد»، به تستیم گفت: «همیشه دوست دارم کارم را در آرامش جلو ببرم ولی بعضی دوستان نمی‌خواهند استقلال آرامش داشته باشد. بنده به تازگی از شایعه سقف قرارداد ۱۵ میلیاردی بازیکنان استقلال انتقاد کردم و گفتم این نوع اخبار برای ضربه زدن به ماست ولی نمی‌دانم چرا یک مسئول فدراسیون باید درباره مسائل داخلی استقلال اظهار کند؟ روز اول گفتم اینجا هستم که حق هوادار را بگیرم. الان هم فکرمی‌کنم آقایان می‌خواهند به هوادار و باشگاه استقلال ظلم کنند. مریدان رقیب ما گفتند این طرح غیرکارشناسی است، آقایان جرأت نکردند جواب بدهند ولی تا ما یک جمله آن هم درباره مسائل داخلی تیم‌مان گفتیم ببینند چطور صحبت می‌کنند. آقای قنبرزاده! با احترام، شما حق نداری درباره استقلال حرف بزن. چطور می‌شود حرف‌های من را بخوانید و بعد علیه استقلال و من حرف بزنید؟ اتفاقاً شما هستید که حق ندارید درباره فوتبال حرف بزنید، من و امثال من که سال‌ها خاک این فوتبال را خورده‌ایم باید درباره فوتبال صحبت کنیم.»

او ادامه داد: «آقای تاج از مدیران دلسوز هستند و قطعاً قصدشان کمک به فوتبال ولی بعضی دوستان دیگر رنگی بودنشان در فدراسیون ثابت شده است. از آقای تاج می‌خواهیم جلوی این مسائل بایستد. فردا قنبرزاده و قنبرزاده‌ها هستند که باید جواب هوادار استقلال را بدهند؟! خیر، جواد نکونام ساکت نخواهند رنگی عمل کنند قطعاً استقلال ساکت نمی‌نشیند. روز اول گفتم حالا هم می‌گویم: از حق خودم می‌گذرم ولی از حق استقلال و طرفدارانش نه. هواداران عزیز استقلال! همین موضوعات کوچک به تیم ضربه می‌زند، واقعا چرا آقایان در مورد دیگر دوستان جوابیه نمی‌دهند!؟»

نکونام درباره روند نقل و انتقالات استقلال هم چنین واکنشی داشت: «ببینید بعضی باشگاه‌ها چه پول‌هایی به بازیکنان می‌دهند و چه ریخت‌وپاش‌هایی می‌کنند. هوادار ما هم توقع دارد. اینجا استقلال است. ما هم باید بازیکن بزرگ و باکیفیت بگیریم. از این وضعیت نقل و انتقالات به هیچ وجه راضی نیستم و باید به استقلال کمک شود.

دوست دارم با هوادار صادق باشم چون مرا خواست و آدمم، حالا که هستم تا آخرین لحظه از باشگاه بزرگ استقلال دفاع می‌کنم، نمی‌توانم به آنها دروغ بگویم، فعلاً از رقبا عقب هستیم، از همین اول همه چیز علیه استقلال و هوادارانش است.»

به بیرانوند ارائه شده است. پیشنهادی که در آن کریمی اعلام کرده استقلال حاضر است ۹۵ میلیارد تومان بابت دو سال به بیرانوند بپردازد اما این پیشنهاد با پاسخ مشخصی از سوی این بازیکن روبه‌رو نشده است. در این میان اما کریمی در واکنش به این خبر

چرا آقاسی نیامد؟

کار حضور عارف آقاسی در استقلال تقریباً نهایی شده بود و حتی فیلمی هم از او منتشر شد که به نظر می‌رسید به استقلال برخواهد گشت اما گویا تراکتور به این بازیکن اعلام کرده که به محض عقد قرارداد با این تیم، ۱۰ میلیارد تومان به صورت نقد دریافت خواهد کرد و برای همین آقاسی ترجیح داده فوتبالتش را در تبریز ادامه دهد. حالا استقلالی‌ها که با اعلام حجت کریمی، عارف غلامی را در لیست مازاد نکونام دیده‌اند، منتظرند ببینند کدام بازیکن در فصل آینده زوج محمدحسین مرادمند خواهد شد.

شباب الاهلی قایدی را نمی‌خواهد

به نظر می‌رسد شباب‌الاهلی باتوجه به عملکرد بسیار خوبی که قایدی در استقلال داشت از او در فصل جدید لیگ امارات استفاده کند اما مسئولان این باشگاه چنین تصمیمی ندارند و گمانه‌زنی‌ها حاکی از این است که قایدی راهی اتحاد کلباء امارات شود تا زیر نظر فرهاد مجیدی کارش را دنبال کند.

آزمین بازگشت

باشگاه استقلال در ادامه مذاکرات خود جذب بازیکنان مدنظر نکونام، آرمین سهرابیان مدافع فصل گذشته کل کهر را با قراردادی ۲ ساله به خدمت گرفت. بازیکنی که پیش از این هم برای آبی‌پوشان بازی می‌کرد اما در ادامه به سایپا و کل کهر رفت و حالا دوباره آبی‌پوش شده است.



پرش

پرش

پرش

پرش

پرش

پرش